
 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 6 D. 

SPRENDIMO NR. TS-29 „DĖL KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRINIS 

NR. 7375/0027:27) PRAMONĖS G. 5, ROKIŠKIO M., PADALIJIMO Į DU SKLYPUS, 

NUSTATANT JIEMS NAUDOJIMO BŪDUS-POBŪDŽIUS BEI REGLAMENTUS, 

DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2015 m. birželio 26 d. Nr. TS-162 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 18 

straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Nacionalinės žemės tarnybos Rokiškio žemėtvarkos skyriaus 

pastabą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 6 d. sprendimą Nr. TS-29 

„Dėl kitos paskirties žemės sklypo (kadastrinis Nr. 7375/0027:27) Pramonės g. 5, Rokiškio m., 

padalijimo į du sklypus, nustatant jiems naudojimo būdus-pobūdžius bei reglamentus, detaliojo 

plano patvirtinimo“: 

 vietoje ,,3,5819 ha“ įrašyti ,,1,2220 ha“; 

 vietoje ,,Nr. 7375/0027:27“ įrašyti ,,Nr. 7375/0027:16“.  

 2. Skelbti apie šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė 

http://www.rokiskis.lt/

